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Dün küresel piyasalar olumlu bir seyir izledi. 

Bugün yurt içinde dış ticaret verisi takip edilecek. 
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Dünya genelinde koronavirüs vaka sayıları küresel boyutta artış göstermeye devam 

ederken koronavirüse karşı geliştirilen aşılara ilişkin gelişmeler izlenmeye devam 

ediliyor. Koronavirüsün mutasyana uğrayan yeni türüyle mücadele eden İngiltere’de 

dün tecrit önlemlerinin genişletilmesi gündeme geldi. İngiltere, Oxford Üniversitesi 

ve AstraZeneca tarafından geliştirilen koronavirüs aşısını onaylayan ilk ülke oldu. Yurt 

içinde de aşılama uygulamalarına ilişkin gelişmeler yakından takip ediliyor. Sağlık 

Bakanı Fahrettin Koca, Çin’den gelen aşının Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu 

laboratuvarları tarafından iki haftalık incelemelerin ardından onaylanması ile 28 gün 

arayla 2 doz olmak üzere uygulanmaya başlanacağını açıkladı.  

ABD’de Kasım ayında mal ticareti açığı 84,8 milyar dolar ile 82 milyar dolar olan 

beklentilerin üzerinde gerçekleşti. Ülkede bekleyen konut satışları da Kasım’da aylık 

bazda satışların seyrinde değişim olmayacağı beklentilerinin aksine %2,6 azaldı. 

Beklentilerden olumsuz gelen verilere rağmen ABD borsaları dün, koronavirüs 

aşılarındaki olumlu gelişmelerin yarattığı  beklentilerin etkisiyle günü yükselişle 

tamamladı.  

Çin’de bu sabah açıklanan Aralık ayı resmi PMI verileri imalat ve hizmetler 

sektörlerinde Kasım’a göre yavaşlamaya işaret etti. Hizmetler PMI verisi Kasım 

ayındaki 56,4 seviyesinden 55,7’ye gerilemekle birlikte güçlü seyrini korudu. Ülkede 

imalat PMI verisi ulaşım ve işgücü maliyetlerindeki artışın etkisiyle Kasım ayındaki 

52,1 seviyesinden 51,9’a indi. Bu sabah Çin öncülüğünde, Asya piyasalarında genel 

olarak yukarı yönlü seyir izleniyor.  

ABD, Avrupa Birliği ile arasındaki Boeing-Airbus anlaşmazlığı nedeniyle bazı Avrupa 

Birliği ürünlerine ilişkin gümrük vergilerini artırdığını açıkladı. Bu ürünler arasında 

uçak parçaları ve Fransa ile Almanya’dan ithal edilen alkollü içkiler bulunuyor. Avrupa 

Birliği ve Çin, yatırımcıların her iki piyasaya da erişimini serbestleştirmeye yönelik 

anlaşma için temel müzakereleri sonuçlandırdı. AB yetkilileri, detayları görüşülmeye 

devam eden anlaşmanın 2022 yılının ilk yarısında yürürlüğe girebileceğini ifade etti.  

TCMB bu sabah, yurt içi piyasalarda bankalarla gerçekleştirilen swap işlemlerine ve 

BIST nezdindeki Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası’nda gerçekleştirilen TL uzlaşmalı 

vadeli döviz işlemlerine ilişkin akım ve stok verilerin 4 Ocak 2021 tarihinden itibaren 

günlük olarak yayımlanacağını duyurdu.  

Dün yurt içi piyasalarda olumlu seyir sürdü. BIST-100 endeksi %1,39 yükselişle 1.480 

puan ile yeni zirvesinden kapandı. USD/TL yatay seyir izleyerek 7,38 olurken, EUR/TL 

%0,49 artışla 9,08 seviyesine yükseldi. Türkiye’nin 5 yıllık CDS risk primi dün 8 baz 

puan azalarak 297 baz puan ile Şubat ayından bu yana ilk kez 300 seviyesinin altına 

indi. Bugün küresel piyasalarda ABD haftalık işsizlik maaşı başvuruları izlenecek. Yurt 

içinde TCMB’nin Aralık ayı toplantı özeti ve Kasım ayı dış ticaret dengesi verileri takip 

edilecek. 

Dünya Borsaları                                               Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 2.686 0,14

MSCI GOÜ 1.289 1,76

MSCI Japonya Hariç Asya* 663 0,17

Dow Jones 30.410 0,24

S&P 500 3.732 0,13

Euro Stoxx 50 3.572 0,27

Shanghai* 3.446 0,93

Nikkei* 27.444 kapalı

Pariteler                                 Kapanış

EUR/USD 1,2295 0,39

USD/JPY 103,25 0,35

Emtia Fiyatları Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 51,3 0,49

Altın (USD/ons) 1.894 0,82

Risk Göstergeleri Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %0,93 1 bp

VIX 22,77 1,34

CDS-TR (5-Y) 297 8 bp

Yurt İç i  P iyasalar Kapanış

BIST-100 1.480 1,39

USD/TL 7,3774 0,06

Euro/TL 9,0763 0,49

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %14,89 0 bp

%Değişim

(*) 10-Y

Değişim

(*) TSİ 08:30 verileridir.

%Değişim

%Değişim

%Değişim

Dün                                      Veri Gündemi Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

ABD Chicago PMI Aralık 57,0 59,5 ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları 21-26 Aralık 833 bin 803 bin

ABD Bekleyen Konut Satışları Kasım %0,0 -%2,6 Çin NBS İmalat PMI Aralık 52,0 52,1

Yurt İçi Yurt İçi

- - - - Dış Ticaret Dengesi Kasım - -2,370 milyar USD
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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Dolar Endeksi* ve 10 Yıl Vadeli 
ABD Hazine Tahvil Faizi
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Altın ve Petrol Fiyatları

Brent Türü Ham Petrol (USD/varil)

Altın (USD/ons, sağ eksen)
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MSCI Küresel Borsa Endeksleri

Dünya Borsaları Endeksi
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